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MUNICIPIO DE TEPALCINGO MORELOS

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS
CONCILIACIÓN

Del 1de Enero al 30 de Junio de 2024
(Cifras en pesos )

CONCIL]ACIÓN ENTRE LOS INGRESOS PRESUPUESTARIOS Y CONTABLES:

Concep!o 2424

1. Total de Ingresos Presupuestarios

2. Más ingresos contables r¡o presupuestarios

122, 674 , t53 -12

0 .00

2.1
2-2
2.3

2.4

2-6

3.1
3.2
3.3

APROVECHAMIENTOS PATRI¡4ONIALES
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
OTROS INGRESOS PRESUPUESTARIOS NO

CONTABLES

INGRESOS FINANCIEROS
INCREI'TENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS
DISMINUCIÓN DE', EXCESO DE ESTIUACIONES
POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS CONTABLAS NO

PRESUPUESTARIOS

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0 .00

3. Menos j-ngresos presupuestarios no contab.Les

4- Total de Ingresos ContabLes {4 L+2 3)

0.00

0.00
0 .00
0,00

122,6t5 | 553 -12
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MUNICIPIO DE TEPALCINGO MORELOS

NOTAS A LOS ESTADOS TINANCIEROS
CONClLIACIÓN

Del 1de Enelo a1 30 de Junio de 2024
(Cifras en pesos )

CONCILIACIóN ENTRE LOS EGRESOS PRESUPUESTARIOS Y LOS GASTOS CONTABLES

Concepto 2424

1. Total de egresos plesupuestarios

2. Menos egresos presupuestarios no contab.Ies

88,883,683.?8

30, 421, 681 .47

2.1

2.5

2 -2

2.4

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE

PRODÜCCIÓN Y COMERCIALI ZACIóN
MATERIALES Y ST'¡IINISTROS
MOBII,IARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIóN
MOBILIARIO Y ¿QUIPO EDUCACIONAL Y

RECREATIVO
EOUIPO E INSTRI'I.IENTAL MÉDICO Y DE

LABORATORIO
VEHiCULOS Y EOUIPo DE TFANsPoRTs
EOUIPO DE DEEENSA Y SEGORIDAD
MAQUINARIA, O1ROS EOUIPOS Y HERRAI.ÍIENTAS
ACTIVOS BIOLÓGICOS
BIENES INMUEBLES
ACTIVOS INTANGIB],ES
OBRA PI,B,,ICA EN BIENES DE DoMlNTo
PÚBIICO
OBFA PÚBLICA
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAI
COMPRA DE TfTOIOS Y VAIORES
CONCESIÓN DE PRÉSTAMoS
INVERSIONES EN EIDEICOMISOS, MANDATOS Y
OTROS ANALOGOS

PROVISIONES PARA CONTÍNGENCIAS Y OTRAS

EROGACIONES ESPECIALES
A}'ORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBTICA
ADEUDOS OE EJERCICIOS FISCALES
ANTERIORES (ADEEAS )

OTROS EGRESOS PRESUPUESTAI{IOS NO

CONTABI.ES

0.00
190,160.50

1,380,400.00

l).AO

2
2

2

2

2
2
2

.6

.,7

.8

. Lo

.11

.t2

256,840.00
0. 00

95,555,60
0.00
0.00
0 .00

28,498,730.37

.00

.00

.00

.00

2.74

2.L6
2.).1 00

0
0
0

0
0

2.18

2.21

3.1

2. t9
2.24

0 .00

0.00
0.00

0.00

3.3
3.4
3.5
3.6
3.?

ESTIMACIONES, DEPRECIAC¡ONES,
DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y

AMORTIZACIONES
PROVISIONES
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS
OTROS GASTOS

INVERSIÓN PÚBLICA
MATERIALES Y SI'MINISTROS
OTROS 6ASTOS CONTABLES NO

PRESUPUESTARIOS

0.00
0 .00
0.00
0.00
0.00
0 .00

3. Más gastos contables oo presupuestarios 0 .00

0.00

4. Total de Gastos Contables {4 1

¿2¡ ruL ?0!a ro:r9:1r> Páglna 2 de 3

2+3t 54, 46r,996 .3t



Bajo plotesta de decj.r dad decfar que los Estado
son razonableme y son resPons
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MUNICIP]O DE TEPALCINGO MORELOS

NOTAS A LOS ESTADOS EINANCIEROS
CONCILIACIóN

De1 1de Enero aI 30 de Junio de 2024
(Cifras en pesos )
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